
KOMORNÍ SCÉNA ARÉNA,  
28.října 2, 701 85 Moravská Ostrava
e-mail: info@divadloarena.cz, jsmetuprovas@divadloarena.cz
Vstupenky si můžete rezervovat v pokladně KSA
Telefon: 595 155 595, e-mail: rezervace@divadloarena.cz
Divadelní inscenace realizujeme za finanční podpory
Ministerstva kultury České republiky a Moravskoslezského kraje.
Činnost Komorní scény Aréna, příspěvkové organizace statutárního města 
Ostrava, je financována z rozpočtu města Ostravy.
Autorská práva k představení zastupuje AURA-PONT,
divadelní a literární agentura, spol. s r.o., Radlická 99, Praha 5

www.divadloarena.cz

... u nás jste v dobré společnosti

Překlad: František Fröhlich / Režie: David Šiktanc

Scéna: Nikola Tempír / Kostýmy: Juliána Kvíčalová

Hudba: Ondřej Švandrlík / Dramaturgie: Tomáš Vůjtek

Hrají: Kostas Zerdaloglu j.h. Michal Čapka, Vladislav Georgiev,

Tereza Cisovská, Zuzana Truplová, Alena Sasínová-Polarczyk,

Petr Panzenberger, Josef Kaluža, Šimon Krupa, Lukáš Šveda j.h.

sobota 22. října 2016, 18.30 hodin

KOMORNÍ SCÉNA ARÉNA
vás zve na premiéru

Henrik Ibsen

DIVOKÁ KACHNA
Protože konečně před sebou vidím úkol, pro který můžu žít.


